לפי הבנה זו דין אין מעבירין שייך למרחב אחר מסוגיית 'זריזין', למרחב של איסור ביזוי מצוה ולא למרחב של זמן קיומה. בהמשך הדרך שאלה זו תמשיך ללוות אותנו בע"ה.

ב. ננסה להיפגש באופן ראשוני עם חלק מהסוגיות שבהן מוזכר הכלל. בגמ' ביומא מובאת ברייתא שמלמדת שמצוות דישון המזבח הפנימי קודמת למצוות הטבת הנרות. הגמ' דנה בטעם הדבר (יומא לג.):

1. פולין תר"ז (1847) - תר"ע (1910).

ודישון מזבח הפנימי קודם להטבת חמש נרות, מאי טעמא? - אמר אביי: גמרא גמירנא, סברא לא ידענא. ורבא אמר: כריש לקיש. דאמר ריש לקיש: אין מעבירין על המצות. וכי עייל (הכהן) להיכל - במזבח פגע ברישא.

כיצד מנמק רבא את הברייתא? מדוע על הכהן להקדים את מצוות דישון המזבח הפנימי?